
 

 

 

На основу члана 55. став (2) Пословника Представничког дома Парламентарне скупштине 

Босне и Херцеговине  ("Службени гласник БиХ", бр. 79/14, 81/15 и 97/15) и члана 45. став (2) 

Пословника Дома народа Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине ("Службени 

гласник БиХ", бр. 58/14, 88/15 и 96/15), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине на 

26. сједници Представничког дома, одржаној 17. марта 2016. године, и на 16. сједници Дома 

народа, одржаној 22. марта 2016. године, донијела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

о оснивању Привремене заједничке комисије оба дома Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине за спровођење процедуре за избор четири члана Управног одбора Агенције за 

развој високог образовања и обезјеђивање квалитета 

 

Члан 1. 

 

Оснива се Привремена заједничка комисија оба дома Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине за спровођење процедуре за избор четири члана Управног одбора Агенције за 

развој високог образовања и обезбјеђивање квалитета на период од три године. 

 

Члан 2. 

 

У Привремену заједничку комисију из члана 1. овог закључка  

 

из Представничког дома именују се посланици: 

1. Ненад Лалић 

2. Мирсад Ђонлагић 

3. Никола Ловриновић 

 

из Дома народа именују се делегати: 

1. Сафет Софтић 

2. Огњен Тадић 

3. Зденка Џамбас. 

Члан 3. 

 

Задатак Привремене заједничке комисије је да, у складу са законом, спроведе процедуру 

оглашавања за чланове Управног одбора Агенције и домовима предложи четири кандидата 

за чланове ради именовања на период од три године. 

 

 



 

Члан 4. 

 

Овај закључак ступа на снагу кад га у идентичном тексту усвоје оба дома Парламентарне 

скупштине Босне и Херцеговине, а биће објављен у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-50-14-838/16 

22. марта 2016. године   

С а р а ј е в о 

 

            Предсједавајућа                                                                   Предсједавајући 

       Представничког дома                                                                  Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                         Парламентарне скупштине БиХ 

           

           Борјана Кришто              Мр Огњен Тадић                       

 

 

 

 

 

 

 

 


